ПРОТОКОЛ № 1
об итогах приема заявок и определении участников

аукциона по продаже автобуса марки ПАЗ 32053
с. Троицкое

            20 ноября   2015 г.

             11 час. 00 мин.
Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

	Журавлёв В.В.
	· первый заместитель главы Администрации района;

Секретарь комиссии:

	Журавлева М.Г.
	· экономист сектора по экономике, работе с предпринимателями и организации работы ИКЦ Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

 Члены комиссии:

	Некрасова О.Е.

	-   заместитель начальника Управления по экономическому

    развитию и имущественным отношениям Администрации

    района;

	Долгова Т.П.
	-  заместитель главы Администрации района по экономике                начальник Управления по экономическому развитию и

имущественным отношениям Администрации района;

	Мерц В.Ю.
	-   управляющий делами Администрации района;

	Крылова О.Н.
	· начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации района;

	Иванова С.А.
	· начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями  Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района

	Камчатный Н.В.
	· начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями  Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района.

     Всего на заседании присутствовало 7 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    Подведение итогов приема заявок и определение участников аукциона по продаже автобуса марки ПАЗ 32053, 2009 года выпуска. Предприятие изготовитель Россия, идентификационный № Х1М3205С090003126,паспорт транспортного средства серия 52 МТ № 979488, двигатель: модель, № 523400 91008559, шасси (рама)   отсутствует, кузов           (кабина, прицеп) № Х1М3205С090003126, цвет кузова( кабины) белый, мощность двигателя, л.с.- 124, тип двигателя бензиновый.

Выступил:

Журавлев В.В.: - До окончания указанного в извещении о проведении аукциона по продаже автобуса марки ПАЗ 32053, 2009 года выпуска. Предприятие изготовитель Россия, идентификационный № Х1М3205С090003126, паспорт транспортного средства серия 52 МТ № 979488, двигатель: модель, № 523400 91008559, шасси (рама)   отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № Х1М3205С090003126, цвет кузова( кабины) белый, мощность двигателя, л.с.- 124, тип двигателя бензиновый,  срока  приема заявок, а именно до 13 ноября 2015 г. 16-00 часов (местного времени) на участие в аукционе поступило три заявки:

1. Сливкин Михаил Викторович – 650070 Кемеровская область г.Кемерово пр.Молодёжный,9г-1.
       Документы представлены в полном объеме и в соответствии с требованиями, указанными в извещении. Задаток оплачен в сумме 23320 рублей. Копия платежного поручения об оплате задатка прилагается.

2. Сливкин Сергей Викторович -  650070 Кемеровская область г.Кемерово пр.Молодёжный,9г-1.

Документы представлены в полном объеме и в соответствии с требованиями, указанными в извещении. Задаток оплачен в сумме 23320 рублей. Копия платежного поручения об оплате задатка прилагается
3. Общество с ограниченной ответственностью АТП «Троицкое» - ИНН 2281005446,  ОГРН 1082208000742, КПП 228101001 , Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, ул. Промышленная, 6

Документы представлены в полном объеме и в соответствии с требованиями, указанными в извещении. Задаток оплачен в сумме 23320 рублей. Копия платежного поручения об оплате задатка прилагается.

 Других заявок на участие в аукционе  не поступило.

Предлагаю:

Признать участниками аукциона:

1. Сливкина Михаила Викторовича – 650070 Кемеровская область г.Кемерово пр.Молодёжный,9г-1.
2. Сливкина Сергея Викторовича -  650070 Кемеровская область г.Кемерово пр.Молодёжный,9г-1

3.  Общество с ограниченной ответственностью АТП «Троицкое» - ИНН 2281005446, ОГРН 1082208000742 КПП 228101001 , Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, ул. Промышленная, 6
 Предлагаю за данное предложение проголосовать.

За данные предложения проголосовали:

за

- единогласно

против

- нет

воздержавшихся
- нет

Принято единогласно.

Повестка дня рассмотрена полностью. Замечаний по заседанию комиссии не поступило.

            Подписи:

	Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

	Журавлев В.В.
Журавлева М.Г.
Долгова Т.П.

Мерц В.Ю.

Иванова С.А.
                                                                                     Крылова О.Н.
Камчатный Н.В.